
工事期間

案件番号
業 種

業務区分

入札方法 契約方法
落札方法

0000003849 建設工事

指名

とび・土工・ｺﾝｸﾘｰﾄ 詳細業種
土木第142号 通学路緊急対策（その１）工事工事番号及び工事名
福知山市三和町菟原下一他地内工事場所
自 平成24年11月28日 ～ 至 平成25年 2月28日

指名及び入札状況閲覧簿（決定）

指名競争入札 総価契約
平成24年11月22日入札・見積日 11時30分 電子入札
区画線工 L=2,650m 道路反射鏡工 N=1式 標識板設置工 N=25箇所

価格競争

堀内 敏
櫻井 雅康

1回目
入札価格(円)

(評価値)

概要

企業名又は委任先名

1

2

2回目
入札価格(円)

(評価値)

3回目
入札価格(円)
(評価値)

4回目
入札価格(円)
(評価値)

3

4

5

6

5回目
入札価格(円)
(評価値)

7

項
番

8

9

10

桑原建設株式会社

株式会社西部建設

株式会社トミタ

株式会社福知山さく泉

株式会社ＢＬＵＥ ＷＯＲＬＤ

株式会社ミノベ

三和建設工業株式会社

3,830,000

3,950,000

3,286,000

3,455,000

4,030,000

3,270,000

3,300,000

－

－

失格（最低制限価格未

－

－

失格（最低制限価格未

落札

備考

01815
テキストボックス
最高予定価格：４，０３６千円（税抜き）最低制限価格：３，２９３千円（税抜き）



土木 142

参加させな
か っ た 者 、
そ の 理 由

（条件付一般競
争入札の場合）

契 約 の 相 手 名 称

住 所

（指名競争入札の場合）

第１回変更契約

第２回変更契約

第３回変更契約

第４回変更契約

三和建設工業株式会社

福知山市三和町千束502

通学路において、転落の危険がある箇所に防護柵の設置を行う。
標識板設置において、予定していた基礎形状での施工が困難であったため、基礎
形状の変更を行う。
道路幅員及び歩行者の安全を確保するため、現地において区画線の法線を一部
変更し、それに併せてセンターラインの移動並びにゼブラ等の書き替えを行う。

第 通学路緊急対策（その１） 工事

契約金額（消費税
及び地方消費税
を含む）

(随意契約の場合）

円

当該資格（入
札参加条件）

最高予定価格
(税込み）

最低制限価格
（税込み）

3,465,000
4,237,800

3,457,650

円

円

変更額

変更工期

変更理由

変更契約日

変更額

変更工期

変更理由

変更契約日

変更額

変更工期

変更理由

変更額

変更工期

変更理由

変更契約日

変更契約

平成25年 1月30日558,600

0

平成24年11月28日 ～ 平成25年 2月28日

～

～

～

円

円

円

円

指名者の指名理由

相手方の選定理由

入札参加資格者名簿で「とび・土工・コンクリート」のＢ等級に登録され

た者で、市内に本社本店のある者から７者を選定した。

号


